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  Protokół Nr 15/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 3 marca 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta    

3. Katarzyna Bliska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona    - Skarbnik Powiatu 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Marek Czyż      - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

2.  Karolina Oleksiak     - Radca Prawny 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

2. Sprawy różne. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange – Inspektor. 

 

  Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia  

oraz zapytał o uwagi i wnioski. 



2 
 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu. 

 

 Starosta Pan Artur Berus zapoznał Zarząd z treścią postanowienia z dnia 24.02.2021 r. 

 (znak: GG-II.683.16.2020) dotyczącego zawieszenia z urzędu postępowania 

administracyjnego w sprawie ustalenia odszkodowania dla mieszkanki Powiatu Skarżyskiego 

za działkę  nr 192/5 o pow. 0,0508 ha, obecne działki nr 192/6 o pow. 0,0258 ha i nr 192/7  

o pow. 0,0250 ha, położone w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Ponurego (obręb 0008 Bzinek 

arkusz mapy 46) do czasu wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji 

potwierdzających przejście na własność Powiatu Skarżyskiego przedmiotowych działek. 

Pismo stanowi załącznik nr 2. 

 

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższa informację. 

 

 Starosta Pan Artur Berus przedstawił wniosek przygotowany przez Wydział Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dotyczący wszczęcia postepowania  

dotyczącego podziału nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Legionów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Skarżyska-Kamiennej, jako działka nr 1/129 

(obręb 0005 Młodzawy, arkusz 74) o powierzchni 0,4437 ha uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr KW K11R/00020326/9. Pismo stanowi załącznik nr 3. 

  Zarząd Powiatu  przyjął powyższą informacje do wiadomości i wskazał do podpisania  

przedmiotowego wniosku Starostę Pana Artura Berusa oraz Członka Zarządu Powiatu  

Panią Katarzynę Bilską. 

 

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo dotyczące oferty  

na realizację zadania publicznego złożonej w trybie  pozakonkursowym przez Klub Sportowy 

„Orlicz 1924”. Pismo stanowi załącznik nr 4. 

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska wskazała, że w dniu 3 marca 2021 r. 

wpłynęła oferta Klubu Sportowego „Orlicz 1924” z siedzibą w Suchedniowie, ul. Berezów 

76d, na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Zadanie dotyczy 

organizacji projektu pn.: „Szkolenie dzieci i młodzieży w tenisa stołowego” zakładającego 
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udział młodzieży w rozgrywkach tenisa stołowego na różnych szczeblach.   

 Całkowity koszt realizacji zadania ujęty w ofercie wynosi 3 000,00zł., a wnioskowana 

kwota dotacji to 2 000,00 zł.        

 Oferta złożona przez Klub Sportowy „Orlicz 1924” wpisuje się w założenia „Programu 

Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku publicznego na 2021 rok”. Wzór 

i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami.  Pismo stanowi załącznik nr . 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 2 000,00 zł.

  

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo dotyczące wyrażenia 

zgody na umożliwienie odbioru nakrętek z kosza w kształcie serca stojącego przed 

Starostwem Powiatowym, w celu zakupu interaktywnej podłogi do Szkoły Podstawowej  

nr 3 w Skarżysku-Kamiennej. Pismo stanowi załącznik nr 5. 

  

  Zarząd Powiatu zadecydował, że zawartość z „kosza na nakrętki” znajdującego się przed 

budynkiem Starostwa Powiatowego przez 4 kolejne tygodnie będzie trafiała do Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła Zarządowi opracowany przez 

Wydział Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki dokument pn.: „Zasady 

przygotowania arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2021/2022” w związku  

z koniecznością planowania  organizacji pracy szkół i placówek oświatowych. Pismo stanowi 

załącznik nr 6 . 

 

  Zarząd Powiatu zaakceptował ww. arkusze organizacyjne na rok szkolny 2021 /2022”. 

 

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała Zarząd z pismem Dyrektora 

Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej w związku  

z nadesłanym do placówki zawiadomieniem z Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej 

dotyczącym wniosku złożonego przez EXPOL BIS Pawliszak Arkadiusz i Pawliszak 

Waldemar w kwestii  projektu decyzji o ustalenie  warunków zabudowy dla inwestycji 

polegającej na zmianie  sposobu użytkowania budynku usługowego (budynku warsztatowego 

szkoły) na zakład  produkcyjny, produkcja zabudów samochodowych (nadwozia i podwozia) 

dla nowych i używanych pojazdów pomocy drogowej (holowników), w tym obróbka matali, 

spawanie, lakierowanie, wraz z niezbędnymi obiektami i urządzeniami infrastruktury 
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towarzyszącej oraz obróbka  istniejących budynków  na działkach (nr ewid. Dz. 1/475, 1/129, 

1/273) przy ul. Legionów 119 w Skarżysku-Kamiennej. 

 Ponadto ww. projekt został wysłany w celu uzgodnienia do Zarządu Dróg Powiatowych 

 w Skarżysku-Kamiennej oraz GDDKiA. Pismo stanowi załącznik nr 7. 

 Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację. 

 

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Dyrektora  Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  nr 2 w Skarżysku-Kamiennej dotyczące wprowadzenia 

trybu hybrydowego dla klasy 3 NA w okresie od 3 do 5 marca 2021 r., a także  zmiany 

organizacji pracy Szkoły w dniu 5 marca 2021 r. w związku z realizowanymi szczepieniami 

nauczycieli przeciwko COVID-19, a także wysoką absencją nauczycieli przebywających  

na zwolnieniach lekarskich. Pismo stanowi załącznik nr 8. 

 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą zmianę. 

 

 Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał Zarząd z pismem Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych dotyczącym realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa układu 

komunikacyjnego wraz z budową wiaduktu nad torami kolejowymi w Skarżysku-Kamiennej 

w ramach zadania: „Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego 

wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu 

przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna 

Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej”. 

 Pan Tadeusz Bałchanowski wskazał, że w związku z opracowaniem przez Gminę 

Skarżysko-Kamienna harmonogramu płatności dla całego przedsięwzięcia realizowanego  

w ramach RPO WŚ 2014-2020 należy wskazać informację w zakresie pozycji: „Wykup 

terenów”, a w szczególności określić: 

1. Koszt wykupu terenów.  

2.  Planowany termin przekazania do ZDP dokumentów umożliwiających wypłatę 

odszkodowań za zajęte działki gruntowe. 

 W powyższym temacie pismo przedstawił także Naczelnik Wydziału Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, który wskazał zakres zadań, 

przybliżone terminy zakończenia prowadzonych postępowań w sprawie ustalenia 

odszkodowań i wartość z operatu szacunkowego za  poszczególne nieruchomości. Pismo 

stanowi załącznik nr 9  i 10. 
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  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prowadzenie dalszej procedury w przypadku  

11 działek, które zostały wycenione i względem, których toczy się postępowanie,  

a w związku z finansowaniem wykupu pozostałych terenów przez Urząd Miasta oraz RPO 

Województwa Świętokrzyskiego zapłata musi być zrealizowana do czerwca 2022 r. 

 

Ad. pkt 2.  Sprawy różne. 

 

 Członek Zarządu – Pan  Adam Ciok w związku z realizacja zadania pn.: „Rozbudowa 

układu komunikacyjnego wraz z budową wiaduktu nad torami kolejowymi w Skarżysku-

Kamiennej w ramach zadania: „Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego 

obejmującego wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową 

obiektu w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania 

Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej”, a także 

licznymi prośbami mieszkańców miasta Skarżyska-Kamiennej dotyczącymi organizacji ruchu 

w obrębie dzielnicy Dolna Kamienna i tym samym usprawnieniem komunikacji w tym 

obszarze, zgłosił wniosek do Zarządu Powiatu o wykonanie tymczasowego projektu 

organizacji ruchu w formie ronda, u zbiegu ulic: Towarowej, 3-go Maja i 11-go Listopada  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 

  Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie tymczasowego projektu organizacji ruchu 

w ww. obrębie i zobowiązał do jego opracowania Naczelnika Wydziału Komunikacji  

i Transportu. 

 

 Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poruszyła kwestie pracy nad tworzeniem 

Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2030 i zwróciła uwagę, że w związku  

z sugestią Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki,  konieczne jest,  

aby w pracach przy opracowywaniu ww. dokumentu odbywały się konsultacje przy udziale 

pracowników z poszczególnych komórek Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe, a także wskazał imienny wykaz osób, które 

powinny wziąć udział w powyższych konsultacjach tj.: 

 z Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki – Irmina Stochmal-

Buczek,   

 z Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej – Monika Pogodzińska,  
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 z Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej – Katarzyna Ciok, 

 z Wydziału Finansowego – Katarzyna Hartwich, 

 z Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Irena Witaszek-Kapusta, 

 z  Referatu ds. Promocji – Beata Wojciechowska, Łukasz Wisowaty, 

 z Zespołu Informatyków – Cezary Przeworski,    

 z Zespołu ds. Zdrowia – Izabela Azarowicz,  

 z Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego – Jacek Krzepkowski, 

oraz z Zarządu Dróg Powiatowych – Krzysztof Karpeta z Powiatowego Urzędu Pracy –  

Agata Zalewska i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Joanna Brzózka. 

 

 

          Protokołowała                                                            Przewodniczący Zarządu 

Anna Radzimirska-Lange                    Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………... 

3. T. Bałchanowski……………... 

4. A. Ciok……………………….. 

 

Załączników 10 :  

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

Załącznik nr 2 – postanowienie z Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami z dnia 24.02.2021 r. 

Załącznik nr 3 – wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami z dnia 02.03.2021 r. 

Załącznik nr 4 – pismo z Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki,  z dnia 

03.03.2021 r. 

Załącznik nr 5 –  pismo z Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki,  z dnia 

02.03.2021 r. 
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Załącznik nr 6 – pismo z  Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki,  z dnia 

01.03.2021r. 

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych  

w Skarżysku-Kamiennej z dnia 25.02.2021 r. 

Załącznik nr 8  - pismo Dyrektora  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

nr 2 w Skarżysku-Kamiennej  z dnia 03.03.2021 r. 

Załącznik nr 9  -  pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej z dnia 

01.03.2021 r. 

Załącznik nr 10 – pismo Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami z dnia 02.03.2021 r. 

 


